平成２８年４月１８日

会 員 各位

 北 海 道 環 境 計 量 証 明 事 業 協 議 会

(一社)日本環境測定分析協会北海道支部

第２５回環境測定技術研究会発表会の発表者募集について

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、昨年の７月１７日に、ＫＫＲホテル札幌にて開催した第２４回環境測定技術

研究会発表会では、５８名の参加者のもと３件の発表を実施し、大変ご好評を賜りま

した。

先般、第２回合同委員会にて検討の結果、平成２８年度第２５回の発表会におきま

しても、例年どおり、業務上または研究の成果等についての発表をいただくための標

記発表会を、北環協と日環協北海道支部の共催により開催することとしました。

つきましては、下記のとおり発表者の募集をいたしますので、奮ってご応募いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．発表会日時・会場

   日 時：平成２８年７月１５日（金）１５：００～１７：００(終了後交流会)

   会 場：ＫＫＲホテル札幌（札幌市中央区北4条西5丁目）

（会場：発表会5階「丹頂」、交流会2階「はまなす」となります。）

２．募集発表テーマ

   ○環境測定分析技術及びその関連技術等に関するもの

   ○２０分程度／件

３．募集対象者

   (一社)日環協・道支部ならびに北環協会員事業所の技術者等。

※交通費お支払いいたします（札幌市及び近郊は除く）。

 (ＪＲお得きっぷ料金を往復交通費として、発表会当日にお支払いします。)

※本発表会は（一社）日本環境測定分析協会環境測定分析士1級及び2級の更新登録に

係るポイント取得対象となる事業です。詳細は、「環境測定分析士等の資格認定制度

に関する規定」((一社) 日本環境測定分析協会)を参照願います。

４．お申込方法

   別紙、発表申込書に所要事項を記入の上、５月２０日（金）迄にＦＡＸ又は郵

送にてお申込み下さい。

   なお、当日までのスケジュール、詳細については、後日、北環協事務局よりご

連絡をさせていただきます。

【申込み・問合せ先】 〒001-0024 札幌市北区北24条西14丁目8－5

(一財)北海道環境科学技術センター内

北海道環境計量証明事業協議会 事務局 飯領田(ｲﾘｮｳﾀ゙)

TEL 011-758-1161 FAX 011-758-1191

北海道環境計量証明事業協議会

 事務局 飯領田 行き

第25回環境測定技術研究会発表会

発表申込書

平成28年  月  日

フリガナ

氏名(発表者)

連絡先

事業所名

所属部署・役職

住所

〒

 TEL            FAX

E-mail

発表演題

（仮題でも可）

(仮題の場合は、演題に（仮）を付けて下さい。)

発表要旨

【申込み先】

北海道環境計量証明事業協議会 事務局 飯領田 崇(ｲﾘｮｳﾀ゙)

                        FAX 011-758-1191

 FAX　011-758-1191